PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

JOEL LONGEN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do edital de Concurso Público 02/2018, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA, CONFORME EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO IV.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO Situação.

252 MARCIEL MAIER 1,60  3,60  0,40    5,60  APROVADO(A)

248 LUCAS PEREIRA 1,20  3,20  0,00    4,40  APROVADO(A)

218 JAISON PEREIRA 1,20  2,80  0,00    4,00  APROVADO(A)

151 DIEGO CARDOSO 1,60  2,00  0,00    3,60  APROVADO(A)

MERENDEIRA

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO Situação.

224 BRUNA CAROLINE MARIAN 2,80  4,00  1,20    8,00  APROVADO(A)

111 VERALUCIA SEBOLD DOS SANTOS 1,60  3,20  0,80    5,60  APROVADO(A)

27 FERNANDA APARECIDA PAZ 2,00  2,40  0,80    5,20  APROVADO(A)

95 MAILLA FANTILLA ENTER 2,00  2,80  0,40    5,20  APROVADO(A)

222 GABRIELA GOMES PEREIRA 2,00  3,20  0,00    5,20  APROVADO(A)

129 CAROLINA FERNANDA MACEDO 1,60  2,00  0,40    4,00  APROVADO(A)

213 GRACIELI FERNANDA DA SILVA 1,60  2,40  0,00    4,00  APROVADO(A)

22 SIDENEI SCHWABACH 1,20  2,40  0,40    4,00  APROVADO(A)

115 MARIA HELENA DA SILVA 1,60  1,60  0,40    3,60  APROVADO(A)

21 MARISA XAVIER 1,20  2,40  0,00    3,60  APROVADO(A)

159 SINO INGRACIO DA SILVA DIAS 1,60  1,60  0,00    3,20  APROVADO(A)

258 VANDERLEIA PEREIRA 1,20  1,60  0,40    3,20  APROVADO(A)

MOTORISTA

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO Situação.

70 MAIKY ANDREY GARCIA 2,40  3,20  0,80    6,40  APROVADO(A)

255 DJALMA STAROSKY 2,80  2,80  0,40    6,00  APROVADO(A)

259 EMERSON LUIS STAROSCKY 2,40  3,20  0,00    5,60  APROVADO(A)

186 NILTON VANROO 2,40  2,40  0,00    4,80  APROVADO(A)

261 LUCAS MOMM 2,00  2,80  0,00    4,80  APROVADO(A)

232 ADENILSON LEHMKUHL 1,20  2,40  0,40    4,00  APROVADO(A)

128 JULIANO ROSA 0,80  2,40  0,40    3,60  APROVADO(A)

ZELADORA

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO Situação.

164 CRISTIAN TOLENTINO LUNARDINI 3,20  2,80  2,00    8,00  APROVADO(A)

31 SILVANA NUNES DE FREYN 3,20  3,20  0,40    6,80  APROVADO(A)

183 LIDIANE EGER SCHREIBER 2,80  3,20  0,40    6,40  APROVADO(A)

219 CARMEN SILVA CORREA DOS SANTOS 2,40  3,20  0,80    6,40  APROVADO(A)

245 DENISE APARECIDA DELAGIUSTINA LOPES ROSA 2,40  2,00  1,20    5,60  APROVADO(A)

163 ROSELI DEFRAIN EGER 2,40  2,40  0,80    5,60  APROVADO(A)

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

246 ELOISA WEBER 2,40  2,00  0,80    5,20  APROVADO(A)

39 LUCIANA CARDOSO GOIS 2,00  2,40  0,80    5,20  APROVADO(A)

85 MICHELE MATTEUSSI 2,00  2,80  0,40    5,20  APROVADO(A)

208 LUCIANA MULLER 1,60  3,60  0,00    5,20  APROVADO(A)

247 CARINA ROSA PAULINO 2,80  2,00  0,00    4,80  APROVADO(A)

78 CRISTINA CARDOSO COSTA 2,00  2,40  0,40    4,80  APROVADO(A)

122 ELIETE RODRIGUES GUEDES DOS PASSOS 2,00  2,80  0,00    4,80  APROVADO(A)

36 CINTIA FARIAS 1,60  2,00  0,80    4,40  APROVADO(A)

25 NÁDIA BRUCH STAROSCKY 1,60  2,00  0,80    4,40  APROVADO(A)

249 MARLISIANE GEREMIAS DA SILVA DEFREYN 1,60  2,80  0,00    4,40  APROVADO(A)

203 DJEISON CARDOSO 1,20  2,40  0,80    4,40  APROVADO(A)

75 VERA LUCIA VIEIRA DOS SANTOS 1,60  1,60  0,80    4,00  APROVADO(A)

69 TATIARA CARDOSO 1,60  2,40  0,00    4,00  APROVADO(A)

86 DORACI KLAUMANN PASSING 0,80  2,40  0,40    3,60  APROVADO(A)

110 CRISLAINE ROCHA 1,20  2,00  0,40    3,60  APROVADO(A)

262 SIMONIA ALVEZ PAES 0,80  2,00  0,40    3,20  APROVADO(A)

Petrolândia, 18 de dezembro de 2018

JOEL LONGEN

Prefeito Municipal